
入札結果報告書について　（令和3年度 第7回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 令和3年11月5日

入　札　結　果　一　覧　表

請負金額 契約年月日 予定価格 落札率

　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
農林課
農工第4号

七宗町神渕地内 高洞線路側改良工事 4,455,000 令和4年2月22日 (株)長尾土建 4,662,900 95.54%

2
水道課
水工第13号

七宗町神渕上中切地内 上中切地内下水道管渠補修工事 2,717,000 令和4年3月4日 中日コプロ(株)岐阜営業所 2,863,300 94.89%

3
水道課
水工第14号

七宗町神渕間見地内
間見第１中継ポンプ場　№2ポン
プ取替工事

2,277,000 令和4年3月4日 日本エンヂニヤ(株)岐阜営業所 2,585,000 88.09%

工事計 3件 9,449,000 10,111,200 93.45%

1
土木建設課
土委第10号

七宗町上麻生地内
道路メンテナンス補助事業　橋梁
修繕調査設計業務　その２

6,270,000 令和4年3月24日 (株)興栄コンサルタント 8,655,900 72.44%

2

水道課
水委第45号

七宗町上麻生・神渕地
内

定期水道管維持管理調査委託業
務（麻生給水区域・中神渕給水区
域）

2,530,000 令和4年2月28日 東和コンサルタント(株) 2,739,000 92.37%

　
業務委託計 2件 8,800,000 11,394,900 77.23%

1

総務課
総備第8号

七宗町地内
避難所生活環境確保用（新型コ
ロナウイルス感染症対策）資機材
等購入

1,124,200 令和4年3月24日 (株)ウスイ消防 1,173,040 95.84%

物品計 1件 1,124,200 1,173,040 95.84%

合　　計 6件 19,373,200 22,679,140 85.42%

令和3年11月5日

請負者工事番号等 工事場所等 工事名等 工期


